
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 298

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:25:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 148

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/03/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MEDICINA E
SEGURANÇA DO TRABALHO.

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/298/pregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-medicina-e-seguranca-do-trabalhop/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2022
INTERESSADO: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO – RECURSOS HUMANOS
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO.
DATA DA REALIZAÇÃO: 04.03.2022
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14:00 HORAS
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Vargem, localizada na Rua Geraldino de Oliveira, Nº 236 - Centro (Prédio da Prefeitura Municipal).
A sessão será conduzida pela(o) pregoeira(o) designada(o) através de portaria nos autos. Os
envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação serão recebidos na sessão de
processamento, logo após o credenciamento dos interessados.
RETIRADA DO EDITAL, ESCLARECIMENTOS e
IMPUGNAÇÕES:
Seção de Compras e Patrimônio, localizada à Rua Geraldino de Oliveira, nº 236 – Centro, e-
mail: compras@vargem.sp.gov.br. Os esclarecimentos prestados e as decisões sobre eventuais
impugnações serão disponibilizados na página da Internet http://www.vargem.sp.gov.br e
encaminhados aos interessados

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

29/03/2022 00:00:00 NOTIFICAÇÃO - REABERTURA Baixar

17/03/2022 00:00:00 NOTIFICAÇÃO Baixar

04/03/2022 00:00:00 Errata Baixar

04/03/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO - SUSPENSA Baixar

17/02/2022 00:00:00 Edital Baixar

mailto:compras@vargem.sp.gov.br
http://www.vargem.sp.gov.br
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6daa66ec93d28815390a3b230350e138.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6ebd413c133ecb3302ac48bf4020412.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02053a1578e478422c62831b68676494.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c28fb5055293fc5368b3efe3e3043aa.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/166f061a9c54801d98261656cfea7481.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c207125dccb646c488dd32c4f6d3ccb.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8b8305d641febc08a613387bb952d25.pdf

